GERENCIA SUB REGIONAL

T * 2.
% e y Wy CUTERVO R.U.C. 20453383475

GERENCIA SUB REGIONAL DE CUTERVO

o D

CAJAMARCA

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
RESPECTO DE LA LICITACION PUBLICA N 04-2025 GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO, SIENDO A LAS 08:40 HORAS DEL DIA 26 DE MAYO DEL ANO DOS MIL
VEINTICINCO, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS
DE CONDUCIR Y DESARROLLAR LA LICITACION PUBLICA N° 04-2025-GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA
CONVOCATORIA. QUE TIENE COMO OBJETO LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA
«MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN 06
LOCALIDADES (EL MITO, EL CARDON, PACOPAMPA DE TINYAYOC, SAN PEDRO DE TINYAYOC,
LA JAYUA Y SAN FELIPE) DISTRITO DE CUTERVO - PROVINCIA DE CUTERVO - DEPARTAMENTO
CAJAMARCA», CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION,
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE
SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

JHOEL LINARES ALARCON PRESIDENTE TITULAR
MAX WILMER BARBOZA HERRERA PRIMER MIEMBRO TITULAR
JULIO RICARDO VILCHEZ CASTRO SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA
POR INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
“\ EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE
OV CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE 23 EMPRESAS SE HAN

REGISTRADO EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

i 20205328661 SAN AGUSTIN E.LRLL CONTRATISTAS GEMERALES 06/05/ 1025 Vaiido 06/05/2025 20205328662

2 JICA SALIDA 19/04/ 2025 Valido 29/04/2025 20274419037

3 20340311608  1IR DURAND SAC 13/05/1025 Vilido 12/05/2025 20349311608

- 20365809179  FL HORIZONTE S.R.L. 22/04/2025% Valido 22/04/2025 2036580017%

Proveedor con KRAD EMPRESA o€ IDAD LIMITADA
£ 10490858181 Sepey 22/04/3025 Valido 22/04/2035  F0400658181
0 10491809346 CORPORACION DWAR S.A.C 16/05/2025 valido 16/05/2025 10491809346
7 20579506270 CONSTRUCTORA L & E PERU SAC 07/05/3025 Valido 07/D5/2025 20329506270

Pl

| DSRES nE TONTr DT SRACIDE K S NIEIA S ASTIVIOADKE LOUMTICAR S - 04/08/2025 valido 04/05/3025 20530821731

RiC CSIALSA
9 20533943706  CORPORACION INTERMACIONAL R10 AMAZONAS S5.R.L. 03/05/2075 Vakida 03/053/2025 20533943706 Qe

10 20534171910 CONSORCIO CORAMI E.1LR.L. 16/0%/2025 valido 16/05/2025 20534171910

1 20539156986 CONSTRUCTORA LUMIM SRL 06/05/2025 Vilido 06/05/2025 20339156986
12 20541063131 MURALLA GROUP S.R.L. 02/05/2025 Vidido 02/05/2025 20542062131
£ FW5FO566068 A B R SERVICIOS GENERALES £ INGENTERIA E.LRL. 03/08/2025 Vilido 03/05/2025 0570566068
14 0570825187 PROYECTOS ¥ CONSULTORIAS R & C S.AC. 25/04/2025 vilido 25/04/2025 20570825187 Qe
15 20600446141 CONSTRUCTORA SAN ROMAN PERU S.AC. 19/05/2025 Vilido 18/03/7025 206004356143
i 20601486807 4BM OBRAS, BIENES Y SERVICIOS SAC 07/05/2025 valido 07/05/2035 20601486807
7 0601674815 CONSTRUCTORA 1 & R CERDAN S.R.L. 17/03/2025 Vilida 17/05/2075 20601634835
" 060B67206  HTCM ASESORES ¥ CONSTRUCTORES S.ALL - HTOM 5.1 07/0%/2025 Vilido 07/03/2025 20602867766
19 20603425104 TECNICAS DE INGENIERIA ¥ CONTRATOS S A C. - TEINGECON SAC. 02/05/3025 Valido 02/05/2025 0603425104

20 20604833681  ISG CONSTRUCTORES SAC. 06/05/2025 Valide 08/05/3025 20604833681

21 0608231685 CRG INGENIEROS E.1LRL 06/05/3025% Viélido 06/05/2015 0608211685
2 20611054166 CORPORACION KATSUMOTO SA.C. 13/05/2015 Valido 13/05/2015 20611054166

23 20612279501 CORPORACION RICCHETTI SAC. 20/05/2025 ‘Vilido 20/05/202% 20612279501
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ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE UN SOLO POSTOR HA REGISTRADO SUS RESPECTIVAS
PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

- CONSORCIO GRUPO MENDOZA (BETA KONCRET SAC-CORPORACION DAWAR SAC).

ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

DETALLE:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
. POSTOR REPST. DE
N QUIEN SUSCRIBE CONDICION
ANEXO 1 LA OFERTA ANEXO 2 ANEXO 3 ANEXO 4 ANEXO 5 ANEXO 6
1 comi:')::;%gzum S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE ADMITIDA

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A EFECTUAR LA ETAPA DE EVALUACION DE LOS
POSTORES CON OFERTA ADMITIDA CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

FACTOR DE EVALUACION
PRECIO
N° NOMBRE DEL POSTOR FORMULA PUNTAJE
MONTO OFERTADO Pi = Om x PMPE
Oi
1 CONSORCIO GRUPO $/30°951,269.81
MENDOZA 200 100

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE SOLO UN POSTOR SE ENCUENTRA APTO PARA PROCEDER
CON LA ETAPA DE CALIFICACION EN CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 75° DEL REGLAMENTO DE LA
LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR EQUIPAMIENTO [ FORMACION | EXPERIENCIA DELPLANTEL | EXPERIENCIADELPOSTOR [\ o0
N°® ESTRATEGICO ACADEMICA PROFESIONAL EN LA ESPECIALIDAD
CONSORCIO GRUPO
4 pmikiadphod S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE CALIFICADA

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS CONSIDERANDO QUE EXISTE UNA SOLA PROPUESTA QUE CUMPLEN CON EL
TOTAL DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, ESTE COMITE DE SELECCION DECIDE POR UNANIMIDAD EL OTORGAR
LA BUENA PRO SEGUN EL DETALLE SIGUIENTE:

‘Q

» PROCEDIMIENTO DE SELECCION: LICITACION PUBLICA N° 04-2025-GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA
%+ OBJETO DE LA CONTRATACION: EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA «MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL

-

o

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN 06 LOCALIDADES (EL MITO, EL CARDON, PACOPAMPA DE
TINYAYOC, SAN PEDRO DE TINYAYOC, LA JAYUA Y SAN FELIPE) DISTRITO DE CUTERVO - PROVINCIA DE CUTERVO
— DEPARTAMENTO CAJAMARCA»

50

*

ADJUDICATARIO: CONSORCIO GRUPO MENDOZA
MONTO ADJUDICADO: S/ 30'951,269.81

*,
o
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SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN
NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE CONFORMIDAD SIENDO LAS 10:20 HORAS DEL
MISMO DIA.

ING:"JHOEL LINARES ALARCON BOZA HERRERA
Presidente del comité ler Miembro del comité

5% 2do Membrg 3)¢
COMITE - %,



